1

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.02.2021 № 89
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 03.09.2019 № 981 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                   от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 № 272-ФЗ                «О противодействии коррупции», на основании распоряжения Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области                от 08.02.2021 № 4 «О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области                от 30.12.2019 № 128 «Об утверждении штатного расписания Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»,
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Внести  в  постановление Администрации муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области от 03.09.2019 № 981 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующее изменение:

- пункт 20  Перечня должностей муниципальной службы при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей изложить в следующей редакции:

- «20. Специалист 1 категории по муниципальному финансовому контролю».

2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью       (Е.М. Хасько), разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования                В.И. Черных.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                              А.Н. Шубин
 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.

	.